
UCHWAŁA NR XXXIII/316/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Choroszczy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 oraz ostateczny 
termin dokonania każdego wydatku – zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej – zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia do uchwały zawiera Załącznik Nr 3

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Andrzej Kościuczyk

Id: 6BC752CD-B82F-4F43-807C-96A973E77092. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr XXXIII/316/2017 
        Rady Miejskiej w Choroszczy 
        z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 
 

 
WYKAZ WYDATKÓW 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  
ROKU BUDŻETOWEGO 2017  

 
  

Na inwestycje na drogach gminnych: 
 

1. Utwardzenie dojazdu do osiedla w miejscowości Dzikie (działka nr 61) 

Kwota     129 992 zł, termin realizacji: do 30 czerwca 2018 r.; 

2. Nadzór inwestorski zadania w formule „zaprojektuj i wybuduj” polegającego  na 

utwardzeniu nawierzchni drogi wewnętrznej położonej na działkach 61, 76/3 w 

obrębie Dzikie m. Choroszcz wraz z odwodnieniem 

Kwota                                    4 920  zł, termin realizacji; do 30 czerwca 2018 r. 

 

 
Kwota ogółem:        134 912 zł 

 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 6BC752CD-B82F-4F43-807C-96A973E77092. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik Nr 2 
          
        do Uchwały Nr XXXIII/316/2017 
        Rady Miejskiej w Choroszczy 
        z dnia 28 grudnia 2017 roku 
 
 

 
PLAN FINANSOWY  

WYDATKÓW BUDŻETU GMINY, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2017   

 
 
 
1. Dział 600, rozdział 60016, Drogi publiczne gminne § 6050   - 129 992 zł 
2. Dział 600, rozdział 60016, Drogi publiczne gminne § 6050   -     4 920 zł 
__________________________________________________________ 
 
         
wydatki majątkowe      134 912 zł 
Pozycja nr 12 d w wykazie zadań inwestycyjnych na 2017 rok 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6BC752CD-B82F-4F43-807C-96A973E77092. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 
        do Uchwały Nr XXXIII/316/2017 
        Rady Miejskiej w Choroszczy 
        z dnia 28 grudnia 2017 roku 
 

 
OBJAŚNIENIA 

 

 

   Przedłuża się do dnia 30 czerwca 2018  roku ostateczny termin realizacji wydatków w kwocie 

134 912 zł, wynikających z zawartych umów (wykonawca Umowa nr Or-V.272.43.2017 oraz 

inspektor nadzoru umowa Nr BA/48/2017/UM) w związku z nieprzewidzianymi trudnościami z 

uzyskaniem niezbędnych uzgodnień  i warunków do wykonania dokumentacji, które 

wstrzymały postęp prac projektowych i uniemożliwiły terminową realizację przedmiotowej 

umowy. 

   Na wniosek Wykonawcy ( zg. z § 2 ust. 4 Umowy nr Or-V.272.43.2017  z dnia 06.10.2017r.) 

przygotowano stosowny aneks z terminem wykonania do dnia 31.05.2018 r.  

   Z uwagi na  to że umowa przewidywała zaistniałe w/w okoliczności, a prace są  na bardzo 

zaawansowanym etapie niezasadne było odstąpienie od umowy.   

 

 

 

 

 
      

 

 

Id: 6BC752CD-B82F-4F43-807C-96A973E77092. Podpisany Strona 4




